Objeto: aquisição e instalação de climatizadores 
evaporativos, com entrega total, conforme solicitação da 
Secretaria para Mobilidade Urbana, Obras e Serviços, 
conforme Anexo I.

Contratada: CASA DO CLIMATIZADOR 
REFRIGERAÇÃO – EIRELI.

Valor: R$ 50.533,00 (cinquenta mil quinhentos e trinta 
e três reais).

Vigência: 17/03/2020 a 31/12/2020

Data da assinatura: 16/03/2020.

Silvio Gabriel – Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

039/2020
Processo nº 277/2020 - Pregão (Presencial) nº 

014/2020.
Objeto: registro de preços para aquisição de materiais